

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie remontu promu pasażerskiego „MOTŁAWA”, sprawa: ZP/27-3/PN/2022.*

**INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA  
SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA/  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/  
ZMIANA TREŚCI SWZ**

**I. KWOTA JAKĄ ZAMAWIAJĄCY PRZEZNACZYŁ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA**

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę:

**400 000,00 PLN**

**II. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

1. Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców:

**Pytanie nr 1:**

Poz. 13 Linia wałów – Zamawiający wyszczególnia wkładkę na wale pośrednim fi 160x45. Proszę o wskazanie w którym miejscu znajduje się element. Proszę o zdjęcie/rysunek poglądowy.

**Odpowiedź:**

Wkładka znajduje się zaraz za dolnym kołem pasowym, brak rysunku poglądowego. Zamawiający załącza zdjęcie: załącznik nr 1. Możliwość weryfikacji podczas wizji lokalnej.

**Pytanie nr 2:**

Poz. 15 Sprzęgło kardanowe – proszę o informację co napędza niniejsze sprzęgło. Proszę o zdjęcie z wymiarami/rysunek poglądowy.

**Odpowiedź:**

Sprzęgło napędza wał śrubowy zamontowane na wale, brak rysunku. Zamawiający załącza zdjęcia: załącznik nr 2 i 3. Możliwość weryfikacji podczas wizji lokalnej.

**Pytanie nr 3:**

Poz. 15 Sprzęgło kardanowe/Poz. 17 Układ napędowy – Zamawiający wskazuje na „ewentualne” wymianę elementu. Proszę na jakim etapie należy wycenić element. Czy na etapie postępowania przetargowego czy po weryfikacji w trakcie realizacji zadania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia poprzez modyfikację części III do SWZ.

**Pytanie nr 4:**

Poz. 17 Układ napędowy – Proszę jakie czynności należy wykonać dla przeglądu przekładni. Jaki przegląd techniczny Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź:**

Przekładnie należy rozebrać przedstawić części do weryfikacji przy obecności inspektora PRS, zużyte części wymienić na nowe.

**Pytanie nr 5:**


Poz. 19 Instalacja elektryczna – Zamawiający wskazuje na Przegląd instalacji elektrycznej zasilania z lądu. Czy czynności obejmują cały układ elektryczny zgodnie z rys. 603-01 w tym zakresie czy tylko dla kabla obwodu zasilania grzejników. Proszę o wyjaśnienie rozbieżność w przekroju przewodów elektrycznych. Zamawiający wskazuje 2x2,5 mm<sup>2</sup>, zaś schemat elektryczny nr 600-01 wyszczególnia kabel 2x1,5 mm<sup>2</sup>.

**Odpowiedź:**

Czynności obejmują cały przegląd instalacji elektrycznej, a w szczególności przewody i gniazdka zasilające grzejniki w siłowni. Wymienić przewody zasilające grzejniki na przewód o przekroju 2x2,5 mm<sup>2</sup>. Rozdzielnica wytrzymałe obciążenie więc nie ma potrzeby jej modyfikacji.

2. Zamawiający umożliwi Wykonawcom odbycie wizji lokalnej. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów dokonania wizji lokalnej. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej. Zgłoszenie udziału w wizji lokalnej Wykonawcy mogą składać do dnia 12.09.2022 r. poprzez wysłanie wiadomości za pośrednictwem strony internetowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/nmm>.

Z poważaniem

  
**Z-CADYREKTORA**  
ds. administracyjno-technicznych  
Narodowego Muzeum Morskiego  
w Gdańsku  
*Szymon Kulas*